

## Communauté de Communes Bresse Louhannaise Intercom'

## Liste des délibérations examinées lors de la séance du Bureau Communautaire du 28 juin 2023

Publication le 05/072023 Sur le site internet www.bresselouhannaiseintercom.fr Consultables au siège de la CC Bresse Louhannaise Intercom' 1 place Saint-Jean à Louhans

B2023-23 - Attribution des marchés relatifs à l'exécution de services de transports scolaires desservant les écoles élémentaires et préélémentaires du territoire de la Communauté de Communes Bresse Louhannaise Intercom' (4 lots)
Adoptée à l'unanimité

B2023-24 - Convention de servitude entre ENEDIS et la Communauté de Communes Bresse Louhannaise Intercom' pour le renforcement du réseau électrique au lieu-dit Les Teppes des Bruyères (71500 Louhans) Adoptée à l'unanimité

B2023-25 - Convention de partenariat entre la CC Bresse Louhannaise Intercom' et les communes membres pour l'accueil de spectacles dans le cadre du Festival des Contes Givrés de Bourgogne

Adoptée à l'unanimité

B2023-26 - Convention de partenariat entre l'Ecomusée de la Bresse bourguignonne et la CC Bresse Louhannaise Intercom' Adoptée à l'unanimité

B2023-27 - Convention de partenariat entre la ville de Louhans, Bresse Louhannaise Intercom' et Alpes Vélo dans le cadre de l'organisation de l'arrivée à LOUHANS de la 2ème étape du Tour de l'Avenir Féminin 2023.

Adoptée à l'unanimité

B2023-28 - Convention conclue avec l'Etat pour la gestion des aires d'accueil des gens du voyage

NNA

Adoptée à l'unanimité

Louhans, le 03/07/2023

Le Secrétaire de Séance Mickaël CHEVREY Le Président, Anthony VADOT

1